uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne diety zryczałtowane dla radnych w następujących wysokościach: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) 

2) dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy w wysokości 1500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100) 

3) dla Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy w wysokości 1400,00 zł (słownie tysiąc czterysta 
złotych 00/100) 

3) dla pozostałych Radnych Rady Gminy w wysokości 1300,00 zł (słownie: tysiąc trzysta złotych 00/100) 

4) Diety ustalone w §1 obejmują koszty przejazdu na terenie Gminy. 

§ 2. 1 Dowodem potwierdzającym obecność radnego na posiedzeniu Rady Gminy, lub komisji Rady Gminy 
jest podpis na liście obecności. 

2. W przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu Rady Gminy, lub komisji Rady Gminy której jest